平成 29年6月吉日

関係各位

                            地域活動推進部

理事 林 正春

平成 29年度 第１回地域活動推進部研修会のお知らせ（案内）

拝啓 初夏の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じ上げます。日頃より地域活動

推進部の活動にご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、平成 29 年度「第１回地域活動推進部研修会」を下記の日程で開催致します。地域包括ケアシステ

ムの推進、新総合事業の本格的な開始に向け、当県士会についても「地域に必要とされる作業療法士」を目

指し、活動を展開していきたいと考えております。皆様の積極的なご参加をお待ちしております。

敬具

記

【日  程】 平成29年7月9日（日）

【時  間】 9時 30分～15時 50分（受付開始 9時 30分）

【場 所】 静岡県男女共同参画センター あざれあ

【内  容】  １.10:00〜10:30 地域活動推進部活動について

２.10:30〜11:30 新総合事業について（伝達講習会）

          休憩

３.11:40〜12:10

  12:10〜13:00 昼休憩

４.13:00〜13:30 介護予防事業について（伝達講習会）

         休憩

５.13:40〜15:10 グループワーク（意見交換会）

      ６.15:10〜15:40 発表

      ７.15:40〜15:50  質疑応答

              ※研修会終了後、市区町担当者の方は事務手続きがありますので、一度お集まりください。

                   以上

＜受付方法について＞

静岡県作業療法士会ホームページ研修案内、『平成 29年度 地域活動推進部 第 1回研修会』オーダーフォ

ームよりご応募ください。

申し込み開始：平成 29年 6月 12日（月）  締め切り：平成 29年 7月 3日（月）18：00迄

※尚、応募者多数の場合は、地域活動推進部担当者を優先させていただきますのでご了承ください。

以上、本件に関しましてご不明な点がございましたら、下記までご連絡をお願いします。

                      ＜窓口＞

                       地域活動推進部 部長 加納 彰

                      農協共済中伊豆リハビリテーションセンター 作業療法科

                      TEL:0558-83-2204（直通） FAX:0558-83-2307

                      E-mail：otdept-2@janrc.or.jp